平成27年5月14日

各 位
会 社 名 日 本 プ リ メ ッ ク ス 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役会長兼社長 中川 善司
（コード番号  ２７９５ ）
問会せ先責任者 執行役員 総務部長 神戸 秀実
（ ＴＥＬ    ０３－３７５０－１２３４ ）

平成 27 年 3 月期 連結.個別通期の業績予想と実績値との

差異に関するお知らせ

平成 26 年 5 月 14 日に公表しました平成 27 年 3 月期の連結.個別業績予想を下記の通り修正しましたので

お知らせいたします。

記
1. 業績予想の修正について                        （単位：百万円）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年４月1日～平成27年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 4,800 432 440 294 56円05銭

今回修正  （B） 4,866 424 838 555 105円57銭

増減額（B－A） 66 △8 398 261
増減率（%） 1.4 △1.8 90.4 88.8

（ご参考）前期実績
（ 平成24年3月期 ）

4,838 326 531 323 61円50銭

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年４月1日～平成27年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 4,780 317 337 221 42円17銭

今回修正予想（B） 4,854 361 784 515 97円98銭

増減額（B－A） 74 44 447 294
増減率（%） 1.5 13.9 132.6 133.0

（ご参考）前期実績
（ 平成24年3月期 ）

4,829 207 423 222 42円24銭

修正の理由
売上高につきましては設備投資の環境も良くなり、受注状況が増加傾向で予想を上回る結果となりました。損

益面においては、経費削減等および為替相場が円安に推移し、為替差益は通期で 2 億 89 百万円、ユーロ―債の

償還により投資有価証券償還益 82 百万円を計上いたしました。これにより経常利益、当期純利益が予想より大

幅に上回る結果となり通期の業績予想を修正させていただきます。